

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JUSTIN ALLEN HOLDINGS LIMITED

捷隆控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 01425)

二零二五年中期業績公佈

捷隆控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同過往期間之比較數字一併列示。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二五年 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 港幣千元 (未經審核)
收益	3	362,235	385,093
銷售成本		(266,876)	(277,380)
毛利		95,359	107,713
其他收入		8,563	7,537
其他收益及虧損淨額		(334)	2,716
銷售及分銷開支		(21,117)	(19,744)
行政開支		(40,405)	(37,017)
財務成本		(6,968)	(7,297)
除稅前溢利		35,098	53,908
所得稅開支	4	(4,693)	(11,002)
期內溢利	5	30,405	42,906

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		港幣千元	港幣千元
	附註	(未經審核)	(未經審核)
除所得稅後其他全面收益/(虧損)			
其後可能重新歸類至損益的項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		3,113	(5,077)
除所得稅後期內其他全面收益/(虧損)		3,113	(5,077)
除所得稅後期內總全面收益		33,518	37,829
下列人士應佔期內溢利/(虧損)：			
- 本公司擁有人		30,443	42,906
- 非控股權益		(38)	-
		30,405	42,906
下列人士應佔期內總全面收益/(虧損)：			
- 本公司擁有人		33,556	37,829
- 非控股權益		(38)	-
		33,518	37,829
股息	6	-	-
每股盈利	7		
- 基本及攤薄(港仙)		2.44	3.43

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		138,619	128,849
使用權資產		75,386	75,385
租賃按金		5,674	5,608
遞延稅項資產		5,072	3,465
		<u>224,751</u>	<u>213,307</u>
流動資產			
存貨		243,931	133,457
貿易及其他應收款項	8	59,447	105,205
按公平值計入其他全面收益之金融資產		20,038	74,873
按公平值計入損收益之金融資產		115,878	111,110
銀行結餘及現金		451,829	418,507
		<u>891,123</u>	<u>843,152</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	241,209	182,633
租賃負債		2,541	1,795
銀行借款		33,213	-
應付稅項		15,042	14,629
		<u>292,005</u>	<u>199,057</u>
流動資產淨值		<u>599,118</u>	<u>644,095</u>
總資產減流動負債		<u>823,869</u>	<u>857,402</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		14	12
租賃負債		27,150	27,713
		<u>27,164</u>	<u>27,725</u>
資產淨值		<u>796,705</u>	<u>829,677</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備			
股本		12,500	12,500
儲備		780,733	817,177
本公司擁有人應佔權益		793,233	829,677
非控股權益		3,472	-
本公司擁有人應佔總權益額		<u>796,705</u>	<u>829,677</u>

附註:

1. 編制基準

本綜合中期財務業績是根據香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定而編製。

本綜合中期財務業績包括綜合財務業績及經選擇的說明附註。附註包括對瞭解本集團自發佈二零二四年度財務報表起的財務狀況及業績變動而言屬重要的事件及交易的說明。本綜合中期財務業績及其附註並不包括所有根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製的全套財務報表所需的資料。

載列於本綜合中期財務業績中有關截至二零二四年十二月三十一日止財政年度的財務資料（作為過往所呈報的資料）並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟該等資料是源自該等財務報表。截至二零二四年十二月三十一日止年度的法定財務報表於本公司註冊辦事處可供查閱。核數師於二零二五年三月三十一日發表對該財務報表作出無保留意見的報告。

編製本綜合中期業績公佈所採用之會計政策及計算方法與本集團二零二四年度財務報表所採納的相同，惟採納香港會計師公會頒佈於二零二五年一月一日起年度期間生效的新訂及經修訂準則除外，詳情於下附註2中列出。

2. 會計政策變動

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈且於二零二五年一月一日或之後開始年度期間強制生效之香港財務報告準則之修訂編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號〈修訂本〉 缺乏可兌換性

於本期間應用香港財務報告準則之修訂不會對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及/或於該等簡明綜合財務報表所載列之披露造成重大影響。

3. 收益及分類資料

收益指於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間來自睡衣產品、家居便服產品、坯布製造及銷售以及加工服務的收益。

本集團有一個呈報分部，為基於向本集團主要營運決策者（身兼營運附屬公司的董事之本公司執行董事）（「主要營運決策者」）呈報以分配資源及評估表現（即本集團的綜合業績的資料）。因此，本集團僅有一個呈報分部。由於並無定期向主要營運決策者提供分部資產或分部負債分析，故無呈列有關資料。

來自主要產品及服務的收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售產品(睡衣產品、家居便服產品及坯布)	362,235	385,093
收益確認時間		
於個別時間點	362,235	385,093

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，睡衣產品、家居便服產品及坯布製造及銷售以及加工服務的所有履約責任為期一年或以下。如香港財務報告準則第15號所准許，於各報告期末分配至未履行履約責任的交易價格並無披露。

地區資料

本集團自外來客戶的收益的資料按客戶地點呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
美國	223,409	250,169
愛爾蘭	55,086	57,632
英國	48,799	45,817
西班牙	17,493	16,912
加拿大	16,054	7,006
拉丁美洲	1,214	650
中國	157	6,907
洪都拉斯	23	-
	362,235	385,093

本集團按其按資產所在地劃分之非流動資產分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動資產		
中國	112,092	113,308
香港	28,983	28,765
柬埔寨	50,578	49,377
越南	11,150	11,298
洪都拉斯	5,630	7,094
肯尼亞	11,246	-
	219,679	209,842

附註：非流動資產並不包括遞延稅項資產。

有關主要客戶之資料

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，佔本集團收益10%以上的客戶之收益如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二五年 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 港幣千元 (未經審核)
客戶 A	218,818	246,654
客戶 B	125,969	123,876

4. 所得稅開支

簡明綜合損益及其他全面收益表所示的所得稅為：

	截至六月三十日止六個月 二零二五年 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 港幣千元 (未經審核)
本期稅項：		
香港利得稅	5,836	8,153
中國企業所得稅	115	3,127
柬埔寨所得稅	351	1,042
	6,302	12,322
遞延稅項	(1,609)	(1,320)
	4,693	11,002

(a) 香港利得稅

根據利得稅兩級制，合資格集團實體的首港幣 2,000,000 元的利得稅稅率將為 8.25%，港幣 2,000,000 元以上的溢利按 16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制的香港其他集團實體，則繼續按統一稅率 16.5%徵稅。因此，合資格集團實體的香港利得稅為按預計應評稅利潤的 8.25%（首港幣 2,000,000 元）及 16.5%（港幣 2,000,000 元以上）計算。

(b) 中國企業所得稅

根據中國企業所得法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法之執行規定，截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間的中國附屬公司之稅率為 25%。

根據中國企業所得稅法及實施條例細則，自二零零八年一月一日起，就向於香港註冊成立的控股公司分派中國附屬公司賺取的溢利須按 5%之稅率繳納中國預扣稅。

(c) 柬埔寨所得稅

根據相關柬埔寨法律及法規，柬埔寨附屬公司於二零二五年及二零二四年六月三十日六個月期間的稅率為 20%。

(d) 越南所得稅

根據相關越南法律及法規，越南附屬公司於二零二五年及二零二四年六月三十日六個月期間的稅率為 20%。

(e) 洪都拉斯所得稅

根據相關洪都拉斯法律及法規，洪都拉斯附屬公司於二零二五年及二零二四年六月三十日六個月期間的稅率為 25%。

5. 期內溢利

截至六月三十日止六個月	
二零二五年	二零二四年
港幣千元	港幣千元
(未經審核)	(未經審核)

期內溢利已計算下列各項:

物業、機器及設備折舊	7,383	6,656
使用權資產折舊	2,397	2,275
有關短期租賃的開支	980	900

6. 中期股息

截至二零二五年六月三十日止六個月，董事會宣派了每股港幣0.056元（二零二四年：港幣0.0485元）或合共約港幣70,000,000元（二零二四年：港幣60,600,000元）股息，作為截至二零二四年十二月三十一日止年度之末期股息。

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司概無派付或宣派中期股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下資料計算：

	截至六月三十日止六個月 二零二五年 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 港幣千元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利之溢利 (為本公司擁有人應佔本期溢利)	30,443	42,906
	千股 (未經審核)	千股 (未經審核)
股份數目		
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,250,000	1,250,000

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間並無已發行潛在普通股，故截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間的每股基本及攤薄盈利為一致。

8. 應收貿易賬款及其他應收款

	二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
貿易應收款項淨額	37,263	42,572
預付款項	8,273	16,317
向進出口公司預付款項	460	34,694
按金	101	327
可收回其他稅項	9,793	9,992
其他應收款項淨額	3,557	1,303
	59,447	105,205

本集團為其貿易應收款項提供0天至120天之信用期。

於各報告期末，按交付日期呈列的貿易應收款項（扣除信貸虧損撥備）賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至30天	19,878	24,346
31至60天	12,963	15,321
61至90天	4,418	2,531
90天以上	4	374
	37,263	42,572

9. 應付貿易賬款及其他應付款

	二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
貿易應付款項	88,159	80,485
進出口公司的預付款項及購買應付款項	20,166	30,471
應計開支	48,281	63,694
應付股息	70,000	-
其他應付稅項	7,623	4,219
收購物業、廠房及設備的應付款項	1,193	1,207
其他應付款項	5,787	2,557
	241,209	182,633

於各報告期末，按貨品發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至30天	72,892	73,435
31至60天	8,033	6,648
61至90天	4,406	137
90天以上	2,828	265
	88,159	80,485

購買貨品的信用期為發出發票後0至90天。

10. 或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團概無重大或然負債（二零二四年：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是主要從事OEM服裝製造業務，專門生產睡衣及家居便服產品。我們經營垂直整合業務，包括(1) 原材料採購及坯布生產、(2) 原料及布料開發、(3) 服裝設計、(4) 就產品設計及布料使用向客戶提供意見、(5) 使用我們的生產設施進行主要服裝生產流程、以及(6) 在各主要生產階段及對製成的服裝產品進行質量控制。因此，本集團能夠為客戶提供一站式解決方案，由布料設計研發至最終生產及付運。本集團在中華人民共和國（「中國」）河南省、柬埔寨金邊市及洪都拉斯均設有生產設施，而目前在越南亦有通過長期合作的代工廠進行生產。除在西班牙的設計中心外，集團於二零二四年已在美國設立代表辦事處以加強設計及售前／後的工作，及加強與客戶的溝通。

隨著全球貿易逐漸復甦，各國央行預期即將迎來最近緊縮周期結束，全球經濟環境於二零二五年得以重回正軌，惟世界仍然面臨分散供應鏈的趨勢增長、地緣政治緊張局勢加劇及關稅相關干擾等各種挑戰。在全球未明朗之際，我們於二零二五年維持著重於分散生產基地。隨著洪都拉斯廠房的持續經營，集團在柬埔寨的新廠房於二零二五年上半年開始其試運行。另外，本集團繼續在越南及肯尼亞建設新的生產基地。

此外，本集團繼續努力分散客戶基礎及客戶需求的地理分佈，這些原則及策略成為我們取得成功的基石。於二零二五年上半年，從客戶B的收益以約1.7%穩定增長至約港幣126,000,000元。從歐洲及加拿大的收益加總為約港幣137,400,000元，代表其從二零二四年上半年的約港幣127,400,000元增長約7.9%。地區對總收益的收益貢獻也從二零二四年上半年的約33.1%增加至二零二五年上半年的約37.9%。

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團的業務保持穩定，其收益錄得輕微下降約5.9%。另外，本集團分別錄得毛利率下降1.7%及淨利潤率下降2.7%。本集團在柬埔寨的新廠房於二零二五年上半年開始其試運行，洪都拉斯廠房仍持續改善其營運效益，集團雖逐步解決困難，唯此兩廠房仍在達到其最佳產能的道路上。此增加生產成本並降低本集團的毛利率。於二零二五年下半年，本集團將強調及繼續我們的努力以改善營運效益，包括審視現有的生產流程、優化生產訂單在不同生產基地的分配及採取更積極的成本控制策略。此外，額外的員工被僱用以營運新廠房及建設在越南及肯尼亞的新生產基地，此等增加我們的行政費用及降低本公司擁有人的應佔溢利。

財務回顧

收益

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團的收益為約港幣362,200,000元，較二零二四年同期減少了約5.9%。

毛利

於二零二五年上半年，本集團的毛利為約港幣95,400,000元，平均毛利率約為26.3%，而二零二四年同期的毛利為約港幣107,700,000元，平均毛利率約為28.0%。本集團在柬埔寨的新廠房於二零二五年上半年開始其試運行，洪都拉斯廠房仍持續集中改善其營運效益。集團雖逐步改善營運低效率，唯當與過往年度比較，仍出現相對較高生產成本及較低毛利率。

其他收入

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團錄得其他收入約港幣8,600,000元，而二零二四年六月三十日止六個月即約港幣7,500,000元。銀行存款利息收入比較二零二四年同期增加約港幣1,300,000元，主要是因為存款金額上升。

其他收益及虧損

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團錄得其他虧損約港幣300,000元，而二零二四年六月三十日止六個月期間其他收益約港幣2,700,000元。本集團截至二零二五年六月三十日止六個月可於市場交易之債券和基金投資錄得港幣400,000元的已實現及未實現虧損，而二零二四年同期錄得港幣1,300,000元收益。同時，外匯收益減少約港幣1,300,000元，從截至二零二四年六月三十日止六個月的外匯收益約港幣1,400,000元，與截至二零二五年六月三十日止六個月的外匯收益約港幣100,000元相比較。

銷售及分銷開支

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團的銷售及分銷開支約為港幣21,100,000元，較二零二四年同期增加7%至約港幣19,700,000元。其增加原因主要為運輸費增加，其主要因為增加了從亞州運送原材料至我們在洪都拉斯的生產基地的總量，及平均航運收費在2025年也有上升。而二零二五年的關稅干擾負面影響了我們的生產計劃及增加我們要用空運的需求。

行政開支

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團之行政開支約港幣40,400,000元，較二零二四年同期增加了約港幣3,400,000元。此增加主要由於本集團持續擴充其經營規模，包括柬埔寨新廠房正開始試運行、洪都拉斯廠房持續經營及正進行越南及肯尼亞等新生產基地的建設工作，已僱用額外的員工以營運及建設新廠房及建設地點。

財務費用

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團之財務費用為約港幣6,900,000元，而二零二四年同期為約港幣7,300,000元。於二零二五年上半年，貿易融資的利息支出減少約港幣1,400,000元，二零二五年上半年安排的貿易融資金額因收益下降而減少。此外，美國聯邦準備系統自在二零二四年十二月十八日起將聯邦資金利率從4.75%下調至4.5%，對降低本集團貿易融資的利率有正面影響。另一方面，租賃負債的利息金額於二零二五年上半年增加，主要由於柬埔寨新廠房及肯尼亞新廠房的新租賃所致。

本公司擁有人應佔溢利

本公司擁有人應佔溢利由截至二零二四年六月三十日止六個月約港幣42,900,000元減少約29.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月約港幣30,400,000元。本集團淨利潤減少主要是由於上述的原因。

應收款項及應付款項

於二零二五年六月三十日，本集團之貿易及其他應收款項為約港幣59,400,000元，低於二零二四年十二月三十一日結餘之約港幣105,200,000元。於二零二五年六月三十日，向進出口公司預付款項及其他預付款項分別減少約港幣34,200,000元及港幣8,000,000元，主要是由於我們減少對進出口公司的依賴及於二零二五年六月三十日前收到原材料。

於二零二五年六月三十日，本集團之貿易及其他應付款項為約港幣241,200,000元，較二零二四年結餘增加約港幣58,600,000元，主要是由於貿易應付款項增加及確認應付股息約港幣70,000,000所致。本集團的旺季通常在年中左右，並因為生產需求儲存更多的原材料，導致每年年中的貿易應付款項餘額高於年底的餘額。

前景

於二零二五年，全球經濟增長較預期慢，主要央行放寬限制性貨幣政策的進度亦較保守。同時世界仍然面對分散供應鏈的趨勢增長、地緣政治緊張局勢加劇及關稅相關干擾等各種挑戰。有鑒於此，本集團旨在穩定增長現有業務，同時計劃未來擴展，以在全球及國內需求重拾抗逆力後把握業務機會。本集團管理層會密切注意新關稅的法律、法例及合規要求，以滿足客戶的要求及最小化新關稅的法律、法例及合規要求對本集團的負面影響。本集團也會整合我們在河南省的生產設施的資源，及為其評估新商業機會。

本集團位於洪都拉斯生產設施的批量生產將繼續幫助本集團縮短向美洲客戶供貨的時間，分散政治風險，更可享受作為新市場先驅者的好處。本集團在柬埔寨的新廠房於二零二五年上半年開始其試運行，本集團將繼續我們的努力以改善營運效益，包括審視現有的生產流程、生產訂單在不同生產基地的分配及採取更積極的成本控制策略。本集團預期在客戶的新訂單的支持及持續效益改善下，此等生產設施將於二零二五年內達到其最佳產能。

本集團繼續於越南承天順化省建設服裝生產基地。此生產設施的估計每月產能約2,000,000件，本集團預計其可增加我們的生產能力、降低成本並提升產品質量。本集團目標此生產設施在二零二六年進行初試投產。

近期，本集團正進行新計劃在肯尼亞建設服裝生產基地。本集團預計其可增加我們的生產能力、多元化我們的生產基地、降低成本，及縮短向歐洲客戶供貨的時間。本集團正招募更多有能力的管理層以領導及執行此計劃。我們目標此生產基地於二零二六上半年進行初試投產。

本集團亦將繼續致力於多元化客戶基礎及客戶需求的地理分佈。我們預期來自歐洲客戶的採購訂單將會增加。我們希望多元化策略可盡量降低地緣政治緊張局勢加劇及關稅相關干擾帶來的影響。

期內，本集團繼續推進首個自家品牌（COZ）的初步活動。本集團將逐步發展及推進此新品牌，並會為本集團及股東的整體利益付諸實行。

基於上述的規劃，本集團將會運用我們的鞏固根基、市場分析、專業技術知識和嚴格質量控制程序，以擴充現有市場及新市場的業務。通過自身定位及在非洲、中美洲及越南設立生產基地，我們目標捕捉未來的機遇，為本集團和所有相關利益方帶來豐厚的回報。

財務資源及流動資金

於二零二五年六月三十日，本集團之流動資產為約港幣891,100,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣843,200,000元），流動負債為約港幣292,000,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣199,100,000元）。於二零二五年六月三十日之流動比率為約3.05，而於二零二四年十二月三十一日則約為4.24。

本集團於二零二五年六月三十日之現金及銀行結餘為約港幣451,800,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣418,500,000元），其中約16.2%以港元列值、約8.8%人民幣列值、約69.9%以美元列值、及約5.1%以其他貨幣列值。

由於本集團之主要業務在香港及中國境內進行，而現有之財務資源包括手頭現金及銀行借款主要是港幣、人民幣及美元，故此需要面對匯率波動之風險相對有限。於二零二五年六月三十日，本集團訂立了一外匯期權合同，以鎖定人民幣與港元之間的匯兌風險，金額為約港元32,000,000元。本集團會不時考慮不同的金融工具以控制外匯風險在一個可控程度。

本集團擬主要以其經營收益、內部資源及銀行信貸所得款項結餘撥付其經營及投資活動。董事相信，本集團的財務狀況穩健，並具備足夠資源應付其資本開支及營運資金所需。本集團採取保守庫務政策，大部分銀行存款以港幣或美元或以營運附屬公司之當地貨幣保存，藉此減低外匯風險，並會投資具有公開市場、優良信貸評級及低市場風險之金融工具以賺取穩定回報。除以上所述外，本集團並無採用其他利率掉期、貨幣掉期或其他財務衍生工具以作對沖之用。

於二零二五年六月三十日，本集團通過一間銀行以不同的交易持有11組可於市場交易之債券工具，每項之本金為200,000美元至2,000,000美元不等，目的為利用短期閒置可用的銀行存款，通過大範圍的投資組合去賺取穩定回報。該等債券工具由9個不同的發行人（均為獨立第三方）於香港聯交所或新加坡交易所發行及由本集團於二手市場上購入，每名發行人累計的本金金額由200,000美元至2,000,000美元不等，票面利率為3.75%至7.95%之間。該等發行人主要從事銀行、航空服務、及於中國從事物業及房地產發展等。於二零二五年六月三十日，該等債券的本金共為約6,250,000美元（相等於約港幣48,800,000元），市值為約2,300,000美元（相等於約港幣17,700,000元），而每名發行人的債券工具總額均代表少於本集團的總資產5%。截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團錄得按市值調整公平值產生未實現虧損約港幣1,800,000元。於二零二五年上半年並無於債券工具的新投資。

於二零二五年六月三十日，本集團通過一間銀行以不同的交易持有10組基金，每項之本金金額為250,000美元至4,500,000美元不等。該等基金由10間不同的金融機構（均為獨立第三方）發行，每名發行人累計的本金金額由250,000美元至4,500,000美元不等。於二零二五年六月三十日，該等基金的本金共為約12,800,000美元（相等於約港幣99,600,000元），市值為約12,600,000美元（相等於約港幣98,200,000元），而每名發行人的基金本金總額均代表少於本集團的總資產5%。截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團錄得按市值調整公平值產生實現收益及未實現收益約港幣100,000元及港幣1,300,000元。於二零二五年上半年新增一項基金的投資。

本集團之管理層於決定每一項債券工具及基金的投資前，均進行了風險評估並定立了不同的準則，包括（但不限於）通過相關的產品介紹文件瞭解每一名發行人的業務性質及每一項債券工具和基金的特性，並確保每一個投資的風險與回報維持合理的平衡，及所有產品均必須可以在公開市場上交易以保持高流通性。鑑於地緣政治緊張之影響及展望利率會出現變動加劇全球金融市場之動盪，我們會不時評估投資組合並保持謹慎態度。

重大收購及出售

本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月期間並沒有重大收購及出售。

重大投資

除以上所述外，本集團於截至二零二五年六月三十日六個月期間並無其他重大投資。

或然負債

於二零二五年六月三十日，董事並不知悉有任何重大或然負債。

結算期後事項

本公司於二零二五年七月九日已支付約港幣70,000,000元股息。除以上及本公告所述外，於二零二五年六月三十日後，概無發生可能會對本集團未來營運之資產及負債構成重大影響之結算期後事項。

買入、出售或贖回股份

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司並無買入、出售或贖回本公司任何上市證券。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團聘用1,916名職員及工人（二零二四年十二月三十一日：2,028名）。本集團根據員工表現及經驗釐定員工薪酬，管理層亦會定期檢討員工薪酬制度。其他員工福利包括醫療保險、退休計劃、適當培訓計劃及認股權計劃。

競爭利益

概無本公司董事或管理層股東（定義見上市規則）（「**控股股東**」）於與本集團之業務有或可能有直接或間接競爭之業務中擁有任何權益。

各控股股東已向本公司提供書面確認書（「**確認書**」），確認彼已於截至二零二五年六月三十日止六個月期間全面遵守不競爭契據（定義見招股書），及截至二零二五年六月三十日止六個月期間並沒有進行任何與本集團構成競爭之業務以及並無獲提供任何與本集團構成競爭之商業機會。獨立非執行董事已審閱控股股東提供之確認書，並滿意控股股東已於截至二零二五年六月三十日止六個月期間全面遵守不競爭契據，且於二零二五年六月三十日止六個月期間內控股股東概無呈報任何競爭業務。

董事於交易、安排或合約之權益

除與各董事訂立的服務合同及聘書外，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何於回顧年度末或年內任何時間仍然生效而董事直接或間接擁有重大權益之重大合約。

證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）為其董事進行證券交易之操守準則。本公司已向董事作出個別查詢，於截至二零二五年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之所有相關規定。

企業管治常規守則

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之所有適用守則條文（「**企業管治守則**」），惟以下偏離事項除外：

根據守則之守則條文C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，不應由同一人士擔任。然而，本公司的主席及行政總裁並無分開，談國培先生目前身兼兩職。董事相信，主席及行政總裁的職務歸於同一職位能確保本集團擁有一致的領導，並使本集團的整體策略規劃更為有效及高效。董事會認為，目前的安排不會損害權力及權限的平衡，而此架構將使本公司可即時及有效作出及實施決策。董事會將於適當時候在考慮本集團的整體情況後檢討及考慮分開董事會主席與本公司行政總裁的職務。

中期股息

董事並不建議派發截至二零二五年六月三十日止六個月的任何中期股息（二零二四年同期：無）。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，以監察本集團財務報表之完整性及審視財務匯報程式及內部監控系統。現時，審核委員會由獨立非執行董事麥敬修先生擔任主席，其他成員包括兩名獨立非執行董事胡振輝先生及劉珍妮女士。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表為未經審核，但已由本公司的審核委員會作出審閱。

薪酬委員會

本公司已成立薪酬委員會，以考慮本公司所有董事及高級管理層之薪酬。現時，薪酬委員會由獨立非執行董事劉珍妮女士擔任主席，其他成員包括執行董事談國培先生及獨立非執行董事麥敬修先生。

提名委員會

本公司已成立提名委員會，以協助董事會對本公司的董事提名常規實行整體管理。現時，提名委員會由執行董事談國培先生擔任主席，其他成員包括獨立非執行董事胡振輝先生及麥敬修先生。

登載中期業績及中期報告

中期業績公佈將登載於聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司網站 (www.justinallengroup.com)，而本公司的截至二零二五年六月三十日止中期報告將於適時寄發予股東並於本公司及聯交所網站登載。

承董事會命
捷隆控股有限公司
主席
談國培

香港，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，董事會由三名本公司之執行董事談國培先生、楊淑歡女士及呂浩明先生，及三名本公司之獨立非執行董事胡振輝先生、麥敬修先生及劉珍妮女士組成。